Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 » августа 20 23 г.  № 85-р

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в распоряжение

администрации Октябрьского района

от 07.07.2023 № 66-р

1. Внести в распоряжение администрации Октябрьского района от 07.07.2023 № 66-р

«О плане проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов

Октябрьского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на 2023 год» изменение, заменив в графе «Сроки проведения

экспертизы» строк 4-7 таблицы приложения к распоряжению слова «IV квартал 2023 года»

словами «III квартал 2023 года».

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района   С.В. Заплатин